Estado do Piauí

              Prefeitura Municipal de Cocal de Telha
                                         CNPJ:01.612.574/0001-83
   END:Rua Francisco Alves Mendes 149-Centro-CEP:64.278-000- Cocal de Telha-PI –fone 086-3263-0238

EXTRATO DE CONTRATO Nº 43/2017

ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2017.

OBJETO:.CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LOTE II-

(MATERIAL PERMANENTE)- PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme

proposta, Nº 13836.692000/1160-01/ MINISTÉRIO DA SAÚDE

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COCAL DE TELHA-PI, inscrito no

CNPJ Nº 01.612.574/0001-83, situado na Rua Francisco Alves Mendes, nº 149, Cocal de Telha-

PI

CONTRATADA: WEBERTH B. SOUSA- ME – HBMED

CNPJ Nº 07.563.176/0001-09

ENDEREÇO: Av Visconde da Parnaíba 2475 Sala 03/Jockey Club- Teresina -PI

VALOR: LOTE II- (MATERIAL PERMANENTE) R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais)

FONTE DE RECURSO: Prefeitura Municipal de Cocal de Telha/FNS/Ministério da Saúde/

Governo Federal/Emenda parlamentar Nº 38210006

PRAZO DE VIGENCIA GLOBAL: 31/12/2017

DATA DE ASSINATURA: 04 de agosto de 2017

Cocal de Telha-PI, 04 de agosto 2017.

Ana Célia da Costa Silva

Prefeita Municipal